
ISSN 1845-0458 
 

 
 

GODINA XVIII– BROJ: 4/17      LIST IZLAZI PO POTREBI    20. SRPNJA 2017. 

 
 

 

 

 

 
 

SADRŽAJ: 

I. OPĆINSKO VIJEĆE 

 
1. Odluka o izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Sutivan 
2. Izvješće Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Sutivan 
3. Zaključak o Izvješću Mandatne komisije Općinskog vijeća 
4. Odluka o izboru Odbora za izbor i imenovanje Općinskog vijeća 
5. Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Sutivan 
6. Odluka o dozvoljenom prekoračenju najviše dozvoljene razine buke 

 
 

II. NAČELNIK 
 

1. Odluka o osnivanju I imenovanju članova Stožera civilne zaštite Općine 
Sutivan 

2. Pravilnik o isplati stimulacije za službenike JUO I namještenike 
3. Odluka o prijenosu ovlasti na zamjenika načelnika  
4. Zaključak o radnom vremenu ugostitelja 

 
 
 
 

..….. str. 1   

…… str. 1 -3 

….. str. 4 

…..str. 4 

…..str 4-5 

…..str. 5-6 

 

 

 

….. str. 6 -7 

 

……Str. 7 

…….Str. 8 

……..Str.8   

 

 

 

 

 



BROJ: 04/17              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             20.SRPNJA  2017. 
 

1 

 

Na temelju članka 25. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sutivan ("Službeni glasnik 
Općine Sutivan", broj 2/014) Općinsko vijeće Općine Sutivan, na svojoj 1. konstituirajućoj 
sjednici, koja je  održana dana 18. srpnja 2017. godine, donijelo je slijedeću   
 
 
 

O D L U K U  
O IZBORU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA  

MANDATNE KOMISIJE OPĆINSKOG VIJEĆA  
OPĆINE SUTIVAN 

 
 

Članak 1.  
 
           U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Sutivan biraju se: 
 

1. ANTE VRANJEŠ, za predsjednika 
2. ANTE LUKŠIĆ, za člana 
3. NEDO IVANOVIĆ, za člana.  

 
Članak 2.  

 
           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Općine Sutivan”.  
 
 
 
 
Klasa: 021_01/17-01/0003 
Urbroj: 2104/08-01-01-17-0001 
Sutivan, 18. srpnja 2017.  
                                                                                          
 
                                                                                          PREDSJEDNIK   
                                                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                            Bartul Lukšić 
 

 

 

 

 

Na temelju članka 45. Statuta Općine Sutivan ("Službeni glasnik Općine Sutivan", broj 
7/13, 2/14 i 6/14), i članka 5. i 24. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sutivan ("Službeni 
glasnik Općine Sutivan", broj 02/14) Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Sutivan 
na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 18. srpnja 2017. godine, podnosi slijedeće   
 

I Z V J E Š Ć E  
O  ČLANOVIMA  OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE SUTIVAN IZABRANIM NA LOKALNIM IZBORIMA  
21. SVIBNJA 2017. GODINE 



BROJ: 04/17              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             20.SRPNJA  2017. 
 

2 

 

 
Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Sutivan, temeljem utvrđenog, konačnog  i 
objavljenog rezultata glasovanja u Općini Sutivan  za članove Općinskog vijeća Općinskog 
izbornog povjerenstva na izborima održanim 21. svibnja 2017. godine utvrđuje: 
Nakon što su zbrojeni rezultati glasovanja na biračkom mjestu broj 1. U Sutivanu, Kala o 
konguli 2,  
utvrđeno je da Općina Sutivan ima ukupno  .............................    947 glasača 
 
da je ukupno glasovalo birača ..................................................    650 glasova 
 
da je važećih bilo …………………………………………………...    625 glasova 
 
da je nevažećih bilo …………………………………………………     25 glasova 
 
Na temelju ovako utvrđenih rezultata Mandatna komisija Općine Sutivan  
 
U t v r đ u j e   da su: 
 

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova: 
  

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 234 glasov
a 

37,44%
 

Nositelj liste: BARTUL LUKŠIĆ 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 182 glasov
a 

29,12%
 

Nositelj liste: ZDENKO TONŠIĆ 

3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 119 glasov
a 

19,04%
 

Nositelj liste: NEDO IVANOVIĆ 

4. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 90 glasov
a 

14,40%
 

Nositelj liste: PETAR MATIJAŠEVIĆ 
 
III. Na osnovi članka 84. stavka 1. Zakona, kandidacijske liste koje sudjeluju u diobi 

mjesta u općinskom vijeću su:  

 
1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj liste: BARTUL LUKŠIĆ 
 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
Nositelj liste: ZDENKO TONŠIĆ 

 
3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj liste: NEDO IVANOVIĆ 
 

4. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
Nositelj liste: PETAR MATIJAŠEVIĆ



BROJ: 04/17              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             20.SRPNJA  2017. 
 

3 

 

 
IV. Na osnovi članka 84. stavka 2. i članka 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine 

kandidacijske liste dobile sljedeći broj mjesta u općinskom vijeću:  

 
1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

dobila je 3  mjesta te su s te liste izabrani: 
1. BARTUL LUKŠIĆ 
2. ANTE VRANJEŠ 
3. PETAR ANIBALOVIĆ 

  

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

dobila je 3  mjesta te su s te liste izabrani: 
1. ZDENKO TONŠIĆ 
2. ANTE LUKŠIĆ 
3. VANJA BULIĆ 

  

3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

dobila je 2  mjesta te su s te liste izabrani: 
1. NEDO IVANOVIĆ 
2. MATKO RADOLFI 

  

4. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

dobila je 1  mjesto te je s te liste izabran: 
1. PETAR MATIJAŠEVIĆ 

  

Nadalje, Mandatna komisija utvrđuje da je Petar Anibalović stavio članstvo u mirovanje 
jer obnaša dužnost koja je nespojiva sa članstvom u Općinskom vijeću – zaposlen je u Općini 
Sutivan u Jedinstvenom upravnom odjelu, pa je njegov zamjenik slijedeći sa kandidacijske 
liste grupe birača, nositelja Bartula Lukšića – Vlade Vladislavić. 
Mandatna komisija konstatira da je to u skladu sa Statutom i Poslovnikom Općinskog vijeća 
Općine Sutivan. 
Na temelju gore iznijetog, konstatira se i verificira da su u Općinsko vijeće Općine Sutivan 
izabrani slijedeći članovi: 
 

1. BARTUL LUKŠIĆ,  
2. ANTE VRANJEŠ,  
3. VLADE VLADISLAVIĆ,  
4. ZDENKO TONŠIĆ,  
5. ANTE LUKŠIĆ,  
6. VANJA BULIĆ,  
7. NEDO IVANOVIĆ,  
8. MATKO RADOLFI,  
9. PETAR MATIJAŠEVIĆ,  

 
Klasa:021-01/17-01/0003  
Urbroj: 2104/08-01-01-17-0002 
Sutivan, 18. srpnja 2017.  
 
                                                                                               PREDSJEDNIK    
                                                                                       MANDATNE KOMISIJE 
                                                                                                Ante Vranješ 



BROJ: 04/17              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             20.SRPNJA  2017. 
 

4 

 

Na temelju članka 45. I 46... Statuta 
Općine Sutivan ("Službeni glasnik Općine 
Sutivan", broj 7/13, 2/14 I 6/14), i članka 5. 
stavka 3. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Sutivan ("Službeni glasnik Općine 
Sutivan", broj 2/014) Općinsko vijeće 
Općine Sutivan na svojoj 1. konstituirajućoj 
sjednici, održanoj dana 18. srpnja 2017. 
godine, donijelo je  
 
 
 

Z A K L J U Č A K  
O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA 

MANDATNE KOMISIJE O PROVEDENIM 
IZBORIMA ČLANOVA OPĆINSKOG 

VIJEĆA  
OPĆINE SUTIVAN 

 
 

Članak 1.  
 
Općinsko vijeće Općine Sutivan prihvaća 
Izvješće Mandatne komisije i verifikaciju 
mandata članova Općinskog vijeća koji su 
izabrani na lokalnim izborima, održanim 
21. svibnja 2017. godine. 
 
 

Članak 2.  
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Općine Sutivan”.  
 
 
 
 
Klasa: 021-01/17-01/0003 
Urbroj: 2104/08-01-01-17-0003 
Sutivan, 18. srpnja 2017.  
                                                                                          
 
                                                                                         
PREDSJEDNIK    
                                                                                     
OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                           
Bartul Lukšić 
                                                                                             
 

 

Na temelju članka 26. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Sutivan 
("Službeni glasnik Općine Sutivan", broj 
2/014)  Općinsko vijeće Općine Sutivan na  
1. konstituirajućoj sjednici, kojaje održana  
dana  18. srpnja 2017. godine,  donijelo je 
slijedeću  
 
 
 

O D L U K U  
O IZBORU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA  

ODBORA ZA IZBOR I IMENOVANJE 
OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE SUTIVAN 
 
 

Članak 1.  
 
           U Odbor za izbor i imenovanje 
Općinskog vijeća Općine Sutivan biraju se: 
 

1. Ante Vranješ, za predsjednika 
2. Nedo Ivanović, za člana 
3. Zdenko Tonšić, za člana.  

 
Članak 2.  

 
           Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Općine Sutivan”.  
 
 
Klasa:021-01/17-01/0004 
Urbroj:2104/08-01-01-17-0001 
Sutivan, 18. srpnja 2017. 
 
Na temelju članka 46. Statuta Općine 
Sutivan ("Službeni glasnik Općine 
Sutivan", broj 7/13, 2/14 i 6/14), i članka 
20. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Sutivan  ("Službeni glasnik Općine 
Sutivan", broj 2/14) Općinsko vijeće 
Općine Sutivan na svojoj 1. konstituirajućoj 
sjednici, održanoj dana  18. srpnja 2017. 
godine, donijelo je  
 
 
 

O D L U K U  



BROJ: 04/17              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             20.SRPNJA  2017. 
 

5 

 

O IZBORU PREDSJEDNIKA 
OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE SUTIVAN 
 
 

Članak 1.  
 
           Za predsjednika Općinskog vijeća 
Općine Sutivan bira se BARTUL LUKŠIĆ.  
 

Članak 2.  
 
           Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Općine Sutivan”.  
 
 
 
 
Klasa: 021-01/17-01/0005 
Urbroj: 2104/08-01-01-17-0001 
Sutivan, 18. srpnja  2017.  
 
  
                                                                                     
PREDSJEDNIK   
                                                                                
OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                      
Bartul Lukšić 
 
Na temelju članka 6. i članka 10. Zakona o 
zaštiti od buke (»Narodne novine« broj 30/09), 
te članka 32. Statuta Općine Sutivan 
(»Službeni glasnik Općine Sutivan“ br.7/13, 
2/14 i 6/14), Općinsko vijeće Općine Sutivan, 
na 2. sjednici, održanoj dana 19. srpnja 
2017.godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o dozvoljenom prekoračenju najviše 

dopuštene razine buke 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom određuju se područja gdje 
postoji mogućnost prekoračenja dopuštenih 
razina buke (ulice, dijelovi ulica i naselja, trgovi 
i druge lokacije), razlozi dozvoljenog 
prekoračenja istog, te putovi dolaska i odlaska 
sudionika događaja. 
 

Najviša dozvoljena razina buke na ulici, 
dijelovima ulice i naseljima, trgovima i drugim 
lokacijama utvrđena je „Pravilnikom o najvišim 
dopuštenim razinama buke u sredini u kojoj 
ljudi rade i borave“(Narodne novine 145/2004).  
 

Članak 2. 
 

Dozvoljava se prekoračenje dopuštene razine 
buke radi zadovoljenja potreba održavanja 
javnih skupova i organiziranja razonode, 
zabavnih i športskih priredbi i drugih aktivnosti 
na otvorenom ili u zatvorenom prostoru za 
stanovništvo i goste isključivo u vrijeme 
održavanja manifestacija prema Godišnjem 
programu manifestacija – Stivansko lito i 
Program Modrulja, u vremenu do najdulje 
04,00 sata, i to za sljedeće lokacije: 

1. Dio naselja Sutivan – na Rivi  
2. Turistički objekt „Modrulj“ u Likvi, izvan 

mjesta Sutivan. 
 

Članak 3. 
 

„Godišnji program manifestacija“ priprema 
Turistička zajednica u suradnji sa Knjižnicom 
HNK Antonio Rendić Ivanović na temelju 
prijedloga Turističke zajednice Općine Sutivan 
i zahtjeva ostalih pravnih ili fizičkih osoba koje 
organiziraju manifestacije u interesu građana i 
turističke ponude Općine Sutivan.  
„Godišnji program manifestacija“ donosi 
Općinsko vijeće Općine Sutivan do 1. ožujka 
tekuće godnine.. Izuzetno, za 2017. Godini na 
ovoj sjednici. 
Godišnji program manifestacija sadrži popis 
svih manifestacija za tekuću godinu, i mjesto 
održavanja manifestacija. 
Iznimno, zbog izvanrednih okolnosti, ovlašćuje 
se načelnik da zaključkom izmjeni ili dopuni 
Godišnji program manifestacija. 
 
Svaku drugu promjenu programa nositelj je 
dužan prijaviti nadležnom Općini Sutivan u 
roku od 15 dana prije utvrđenog datuma 
odvijanja manifestacije prema Programu. 
 

Članak 4. 
 

Buka koja nastaje uslijed događaja navedenih 
u članku 2. ove odluke ne smije u drugim 
dijelovima naselja prelaziti dopuštene granice. 
 

 
Članak 5. 

 



BROJ: 04/17              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             20.SRPNJA  2017. 
 

6 

 

Putovi za dolaženje i odlaženje sudionika 
navedenih događaja su svi prometni pravci, 
ulice i ceste za automobile i pješake koji nisu u 
to vrijeme propisno zatvoreni znakovima ili pod 
regulacijom policije, odnosno propisno 
označenih redara koji reguliraju promet na tom 
mjestu. 

 
Članak 6. 

 
Nadzor nad primjenom ove Odluke obav-

ljaju  sanitarni inspektori Ministarstva zdravstva 
sukladno nadležnostima iz Zakona o sanitarnoj 
inspekciji. 

Nadležna inspekcijska tijela iz ovlaštena su 
na licu mjesta poduzimati mjere ako imisija 
zvuka prelazi najviše dopuštene razine 
utvrđene ovom odlukom, na osnovi rezultata 
izmjere zvukomjerom klase I. prema HRN EN 
60804. 

Tijela iz stavka 1. ovoga članka mogu 
privremeno ograničiti ili privremeno zabraniti 
obavljanje određene djelatnosti pravnoj, 
odnosno fizičkoj osobi obrazloženom 
naredbom u trajanju najdulje 8 dana. 

Naredbu iz stavka 3. ovoga članka mogu 
izvršiti odmah, pečaćenjem uređaja, opreme, 
prostorija ili na drugi pogodan način ukoliko se 
izmjerom buke utvrdi prekoračenje u skladu sa 
stavkom 1. ovoga članka. 
 

Članak 7. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Općine 
Sutivan“. 
 
 

KLASA: 351-01/17-01/0002 
URBROJ: 2104/08-01/01-17-0001 
Sutivan,  19. srpnja  2017. 
  
 
                                       OPĆINSKO  VIJEĆE  
                                         OPĆINE SUTIVAN 
                                         PREDSJEDNIK  

       Bartul Lukšić 
 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 21. I 24. Zakona o sustavu 
civilne zaštite („Narodne novine“ br.82/15) i 
članka 48. Statuta Općine Sutivan («Službeni 
glasnik Općine Sutivan» broj 7/13, 2/14 i 6/14), 
Općinski načelnik Općine Sutivan, dana 12. 
srpnja 2017. godine, donio  je slijedeću 
 
 

 

O D L U K U  
o osnivanju i  imenovanju članova Stožera 

civilne zaštite Općine Sutivan 
 

Članak 1. 
 

Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i 
koordinatno tijelo za provođenje mjera i 
aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i 
katastrofama. 
Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se 
odnose na prikupljanje i obradu informacija 
ranog upozoravanjao mogućnosti nastanka 
velike nesreće i katastrofe. 
Razvija plan djelovanja sustava civilne zaštite 
na svompodručju, upravlja sustavom civilne 
zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i 
predlaže donošenje odluke o prestanku 
provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne 
zaštite. 
 
Članak 2. 
U Stožer civilne zaštite Općine Sutivan 
imenuju se slijedeći članovi: 

1. Ranko Blažević,                                 
načelnik Stožera   br.tel          098/167 
9998 

2. Valerio Radmilović, (zamjenik)          
član                       br.tel          098/318 
165 

3. Davor Brtičević,  (komunalni redar)   
član                       br.tel          098/931 
9983 

4. Petar Anibalović, (JUO)                     
član                       br.tel          098/138 
1872 

5. Milan Glavaški, (ambulanta)              
član                       br.tel          099/802 
2666 

6. Teo Luketa (Vodovod Brač)             
član                       br.tel          095/631 
1428 

7. Dominis Ante (HEP)                           
član                       br.tel          099/220 
6926 



BROJ: 04/17              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             20.SRPNJA  2017. 
 

7 

 

8. Ivan Kusanović (DVD Supetar)          
član                       br.tel          091/989 
3029 

9. Magdalena Mirić (PP Brač)                
član                       br.tel           
091/6306333 

Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje 
važiti Rješenje o imenovanju članova 
Općinskog protupožarnog operativnog stožera 
klasa:214-01/06-01/0006, urbroj:2104/08-02-
02-06-0001, od 18. svibnja 2006. godine. 
  

Članak 3. 
Način rada Stožera civilne zaštite Općine 
Sutivan uređuje se Pravilnikom koji donosi 
općinski načelnik. 
 

Članak 4. 
Stručne, administrativne i tehničke poslove za 
potrebe Stožera civilne  zaštite obavljat će 
Jedinstveni upravni odjel Općine Sutivan. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Sutivan“ 
 
      
                  NAČELNIK  
                                                                                                       
OPĆINE SUTIVAN 
                                                                                                           
Ranko Blažević 
 
Klasa:810-01/17-01/0001 
Urbroj: 2104/08-02/1-17-0001 
Sutivan, 12. srpnja 2017.  
 
 
Temeljem članka 48. Statuta Općine Sutivan 
("Službeni glasnik Općine Sutivan", br.7/13, 
2/14 i 6/14),   i članka 17. Stavka 3.  Pravilnika 
o materijalnim i drugim pravima službenika 
Jedinstvenog upravnog odjela („Službeni 
glasnik Općine Sutivan“ br.4/15) načelnik 
Općine Sutivan, dana 04. srpnja 2017. godine, 
donosi slijedeći 
 
 
 

P RAVILNIK  
o isplati stimulacije za službenike JUO i 

namještenike u Vlastitom pogonu 
 

Članak 1. 
 

Ovim Pravilnikom regulira se postupak dodjele 
stimulacije za sve zaposlene u Općini Sutivan 
koja se može isplaćivati za izvanredne 
rezultate rada. 
 

Članak 2. 
 

Stimulacija je novčana nagrada koja se 
isplaćuje zaposlenima koji kvalitetno i efikasno 
obavljaju poslove i zadatke, prije zadatih 
rokova, ili čiji je obim izvanredno povećan,ili na 
svom radnom mjestu trpe povećani napor. 
 
Pod povećanim naporom podrazumijeva se 
povećani fizički i psihički napor koji nastaje 
zbog težine redovnog posla koji djelatnik mora 
obaviti na svom radnom mjestu. 
 

Članak 3. 
 

Ukupan iznos sredstava za isplatu stimulacija 
iznosi 20% ukupnih godišnjih neto plaća. 
 

Članak 4. 
 

Iznos koji se jednom djelatniku može isplatiti u 
jednom mjesecu ne može biti veći od 30% 
njegove plaće. 

Članak 4. 
 

Pravo na stimulaciju imaju svi djelatnici u 
Jedinstvenom upravnom odjelu i Vlastitom 
pogonu Općine Sutivan. 

Članak 5. 
 

Odluku o dodjeli stimulacije svakog mjeseca 
donosi načelnik sukladno uvjetima iz članka 2. 
Ovog Pravilnika. 

Članak 6. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasniku Općine Sutivan“.   
 
KLASA:021-05/17-01/0002 
URBROJ:2104/08-02/01-16-0002 
Sutivan, 04. srpnja  2017. 
 
                                                                                                            
NAČELNIK 
                                                                                                         
OPĆINE SUTIVAN 
                                                                                                              
Ranko Blažević 
Temeljem članka 43. Stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 



BROJ: 04/17              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             20.SRPNJA  2017. 
 

8 

 

samoupravi („Narodne novine“ 33/01, 
60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12) a u svezi članka 48.  
I 52. Statuta Općine Sutivan ("Službeni 
glasnik Općine Sutivan", br.7/13, 2/14 i 
6/14),    načelnik Općine Sutivan, Ranko 
Blažević, dana 06. srpnja 2017. godine, 
donosi slijedeću 
 

O D L U K U  
o povjeravanju poslova iz nadležnosti 

načelnika   
zamjeniku općinskog načelnika 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom, sukladno članku 43. 
stavka 2. Zakona o lokalnoj (regionalnoj) 
samoupravi, općinski načelnik, Ranko 
Blažević, određuje da njegov zamjenik, 
Valerio Radmilović može obavljati poslove 
iz njegovog djelokruga propisanog člankom 
48. Statuta Općine Sutivan. 
 

Članak 2. 
 

Povjeravanje poslova zamjeniku načelnika 
trajat će do opoziva načelnika. 

 
Članak 3. 

 
S obzirom na odgovornost načelnika, 
zamjenik načelnika u svom radu mora se 
pridržavati uputa načelnika. 
 

Članak 4. 
 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasniku Općine Sutivan“.   
 
 
 
KLASA:021-05/17-01/0001 
URBROJ:2104/08-02/01-17-0001 
Sutivan, 06. srpnja  2017. 
 

                                                                                                 
NAČELNIK 

                                                                                                  
OPĆINE SUTIVAN 

                                                                                         
Ranko Blažević 

Na temelju članka  48. Statuta Općine 
Sutivan („Službeni glasnik Općine Sutivan“ 
br.7/13, 2/14 i 6/14), Općinski načelnik 
Općine Sutivan,  dana  17. svibnja  2017. 
godine, donio je slijedeću 
 

O D L U K U  

o radnom vremenu 

 

I. 

 

OpćinskI načelnik određuje da će  20. 
svibnja 2017 godine biti sajamski dan kada 
se održava manifestacija „Uvati vitar“ i 
kada  će ugostitelji i vlasnici štandova moći 
raditi duže od radnog vremena 
predviđenog Odlukom o radu ugostitelja. 
 Općinski načelnik nadalje utvrđuje da 
ugostitelji i vlasnici štandova mogu također 
raditi duže od predviđenog radnog 
vremena  u slijedećim slučajevima: 
 

- Na dan  održavanja 
manifestacije.„Uvati vitar“ 
biciklistička utrka 

- na dan Općine Sutivan – 24. lipnja, 
- na dan  Vele Gospe, 15. kolovoza, 
- na pučku fijeru za Sv. Roka – 16. 

Kolovoza. 
-  

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Općine Sutivan”  
 
Klasa:335-01/17-01/000 
Urbroj:2104/08-02/1-17-0001 
Sutivan, 17. svibnja 2017. 
                                                                                             
Načelnik 
                                                                                      
Općine Sutivan 
                                                                                      
Ranko Blažević 
 
 



BROJ: 04/17              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             20.SRPNJA  2017. 
 

9 

 

            
P
N
I
K 
O
P
Ć

I

N
S
K
O
G
 
V
I
J
E
Ć

A 
B
a
r
t
u
l
 
L
u
k
š
i
ć 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
                                                                                              
 

 
IZDAVAČ:  OPĆINA SUTIVAN – SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

ODGOVORNI UREDNIK: Munevera Ursić, dipl. Iur 
TEHNIČKI UREDNIK: Petar Anibalović 

 


